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KALEJDOSKOP SPORTOWY

SREBRNY MEDAL PODCZAS AMP W SZERMIERCE 
Studenci AZS UG świetnie spisali się 
podczas Akademickich Mistrzostw 
Polski w Szermierce, które zosta-
ły rozegrane 5 czerwca 2022 roku 
w Warszawie. Pełne zaangażowanie 
i walka o każde trafienie przyniosły 
wysokie, V miejsce w klasyfikacji ge-
neralnej oraz srebrny medal w typie 
uniwersytetów.

– Bardzo nas cieszy kolejny me-
dal sekcji szermierczej. W tym roku 
udało się nam nawet wspiąć jeden 
szczebel wyżej i zdobyć srebro w ty-
pie uniwersytetów, co jest dużym 
sukcesem. Zwłaszcza, że startowa-
liśmy tylko w jednej z trzech bro-
ni – relacjonuje Tomasz Aftański, 
zastępca dyrektora ds. sportowych 

Centrum Wychowania Fizyczne-
go i Sportu UG. – Jest to rezultat 
tym bardziej cenny, że złożyło się 
na niego aż siedmioro naszych re-
prezentantów. Każdy dołożył swoją 
cegiełkę do tego sukcesu – podsu-
mowuje opiekun sekcji.

Indywidualnie najlepiej pora-
dził sobie Mateusz Możejko, który 
swoją zwycięską passę przerwał 
dopiero w fazie medalowej. Osta-
tecznie zajął III miejsce we florecie 
mężczyzn w klasyfikacji generalnej 
i zdobył srebro w typie uniwersy-
tetów. Medal tego samego koloru 
w typie uniwersytetów we florecie 
zdobyła najlepsza z pań: Karolina 
Murawska.

– Gratulując naszym zawodni-
kom, nie możemy zapominać także 
o ich klubowych trenerach. To także 
ich sukcesy, choć często pozostają 
w cieniu – podsumował Tomasz 
Aftański.

Skład reprezentacji UG:
Karolina Murawska, Julia Bessman, 
Kacper Seyfried, Mateusz Kozak, 
Mateusz Możejko, Szymon Mlicki, 
Łukasz Pilszak

relacja: Piotr Walczak

oprac. EMW/Zespół Prasowy UG

SUKCES PŁYWAKÓW Z SEKCJI SPORTOWEJ OSÓB  
Z NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIAMI AZS UG NA INTEGRACYJNYCH  
MISTRZOSTWACH POLSKI 

Reprezentacja Sekcji Sportowej Osób 
z Niepełnosprawnościami AZS UG 
wywalczyła medale podczas Integra-
cyjnych Mistrzostw Polski AZS w Pły-
waniu, które odbyły się w dniach 13–15 
maja 2022 roku na obiektach UAM 
w Poznaniu. Nasi zawodnicy zdobyli 
10 medali indywidualnych (3 złote,  
3 srebrne i 4 brązowe) oraz III miejsce 
w klasyfikacji generalnej na 22 star-
tujące uczelnie wyższe. To ogromny 
sukces podopiecznych mgr Małgo-
rzaty Aftańskiej.

– Z zawodów przyjeżdżamy z pu-
charem wypełnionym ogromem ra-
dości, dumy i motywacji do dalszej 
pracy – relacjonuje trener sekcji SON 
AZS UG. – Po raz kolejny nasza druży-
na #nieUGiętych pokazała ogromny 
charakter i wielkie serce do walki. 
Jestem z niej dumna, bo każdy za-
wodnik dołożył swoją cegiełkę do 

sukcesu w klasyfikacji drużynowej. 
To wspaniała nagroda za zaangażo-
wanie i czas poświęcony na treningi. 

WYNIKI INDYWIDUALNE:

25 m stylem dowolnym kobiet:
    III miejsce Agnieszka Pukszta (kat. I)             
    I miejsce Marta Winter (kat. R3)                  
    II miejsce Justyna Kamińska (kat. O)            
    III miejsce Magdalena Kokot (kat. O)            
 
25 m stylem dowolnym mężczyzn:
   I miejsce Kamil Latos (kat. R2)                      
    II miejsce  Mikołaj Ziemkiewicz  

(kat. R1)     
 
50 m stylem dowolnym kobiet:
    III miejsce Marta Winter (kat. I)                     
    II miejsce Magdalena Kokot (kat. O)            
    III miejsce Justyna Kamińska  

(kat. O)            

 
50 m stylem klasycznym mężczyzn: 
    I miejsce Kamil Latos (kat. R2)                      
 
I TY MOŻESZ ZOSTAĆ MEDALISTĄ!

Więcej informacji o historii sekcji 
można znaleźć na profilu facebo-
okowym: https://www.facebook.com 
/AZSUGSSOzN/. 

Co ważne, sekcja prowadzi sta-
ły nabór. Wystarczy zaświadczenie 
o niepełnosprawności oraz odwaga 
do pokonywania własnych barier. 
Wszystkich niezdecydowanych za-
praszamy do kontaktu mailowego. 
Pisać można na adres: malgorzata.
aftanska@ug.edu.pl. 

relacja: mgr Małgorzata Aftańska

oprac. EMW/Zespół Prasowy UG

Kalejdoskop sportowy przygotowywany jest we współpracy z Klubem Uczelnianym AZS UG,  
Centrum Wychowania Fizycznego i Sportu UG oraz Zespołem Prasowym UG

KRZYŻÓWKA UNIWERSYTECKA  
Z NAGRODAMI

Rozwiązania haseł krzyżówki znajdziecie Państwo w niniejszym numerze „Gazety Uniwersyteckiej”.  
Do wygrania są nagrody w postaci toreb. 

Aby wziąć udział w losowaniu nagród, należy wysłać maila z prawidłowo rozwiązanymi wszystkimi 
hasłami wraz z HASŁEM GŁÓWNYM. Należy też podać swoje imię i nazwisko oraz adres e-mail. Wysłanie 
maila będzie oznaczało wyrażenie zgody na przetwarzanie danych osobowych na zasadach określonych 
na stronie internetowej „Gazety Uniwersyteckiej”, w zakładce Konkursy dla Czytelników (https://gazeta.
ug.edu.pl/konkursy/).

Termin nadsyłania rozwiązań: do 15 lipca 2022 roku 

Adres e-maila, na który należy wysłać rozwiązania: gazeta@ug.edu.pl
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POZIOMO:

 1. Budynek UG z Salą Teatralną im. prof. Jerzego Limona
 2. Profesor Monika Paszkiewicz opowiadała o nich podczas Dnia Zrównoważonego Rozwoju 
 3. Patron Nagrody Miasta Gdańska dla Młodych Naukowców 
 4. Nowy dziekan Wydziału Nauk Społecznych UG
 5.  Wydarzenie poświęcone Władysławowi Grabskiemu, które odbyło się 19 maja br. na Wydziale  

Ekonomicznym UG
 6. Imię głównej inicjatorki akcji Studenci dla Ukrainy – PomagaMY
 7. Finałowa część XI edycji tego wydarzenia odbyła się 19 maja br. 
 8. Imię prof. Reed, która przyjechała do Gdańska w ramach programu „Profesorowie wizytujący UG”
 9. Student II roku ekonomii, którego prace zostały zaprezentowane w Galerii na Ekonomicznym
 10. „Universitas Cantat”

HASŁO GŁÓWNE ułoży się pionowo z liter z pól wyróżnionych błękitnym kolorem.




